РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АЛДАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОБРАЗОВАНИЯ
                  «ГОРОД АЛДАН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА
АЛДАН  ОРОЙУОНА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ

«АЛДАН КУОРАТ»

АДМИНИСТРАЦИЯТА

                      УУРААХ

от  «__3___» _  декабря___2014 г.  № «__6___»

О проведении общероссийского дня приема граждан
в муниципальном образовании «Город Алдан»

               Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года №ПР-936 о ежегодном проведении в День Конституции Российской Федерации общероссийского дня приема граждан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 декабря 2014 года, в День Конституции Российской Федерации, общероссийский день приема граждан в Администрации МО «Город Алдан».

2. Установить время и место проведения дня приема граждан: с 12 до 20 часов по местному времени по адресу: г. Алдан, ул. Ленина, 6.

3. Назначить уполномоченными лицами ответственными за проведение общероссийского дня приема граждан:

Шедько Владимир Петрович – 1 зам.главы, (организационные вопросы по органам местного самоуправления), 8(41145) 3-6-1-34;

Усольцев Юрий Леонидович – начальник МКУ «ДИО»,  (организационные вопросы с представительным органом), 8(4114536-1-45)

Шиканова Вера Григорьевна – начальник управления аппаратом, (организационные вопросы по администрации ), 8(41145)35-0-72

4. Администрации МО «Город Алдан разместить на официальном сайте http://aldancity.do.ru  информацию о проведении общероссийского дня приема граждан в Администрации МО «Город Алдан».

5. Ответственное лицо за актуализацию данных об органе и заполнение формы отчета о результатах рассмотрения обращений на закрытом информационном ресурсе в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: ССТУ. РФ: Ерофеева Ирина Александровна –ведущий специалист, секретарь руководителя.

6. Ответственное лицо за регистрацию заявителей и прием письменных обращений: Подшивайлова Эльвира Геннадьевна, специалист по организационно-контрольной работе МКУ «ДИО»

7. Ответственное лицо по техническим вопросам, администратор сети: Лебедев Михаил Викторович – системный администратор МКУ «ДИО».

8. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

9. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

  Глава города                                                                                               А.Л. Бугай